EXTRATO Nº 68/2024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 68/2024 Processo SEI:
000006372/2024. OBJETO: Contratação de assinatura da plataforma Biblioteca
Digital ProView, durante o período de 12 (doze) meses, com até 50 (cinquenta)
acessos simultâneos. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: Editora
Revista dos Tribunais LTDA. VALOR: R$ 21.547,07. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74,
I, da Lei nº 14.133/21. AUTORIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE em 20/12/2024, por
Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-Geral.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 20/12/2024, às 17:13, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0203736 e o código CRC 397FEDB7.

Referência: Processo nº 000006372/2024 SEI nº 0203736

Extrato 68 (0203736)         SEI 000006372/2024 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato 68 (0203736)